
Dėmesio! Nuo 2012 metų,  Valtra traktoriai žymimi naudojant tarptautinį VIN kodą susidedantį iš 
17 ženklų (raidžių ir skaičių) ir atrodo  pav. taip: YK5N191H0CS439995. 
( Anksčiau traktoriaus numeris buvo raidė ir penki skaitmenys: pav.:T15308). 
 Kad indentifikuoti traktoriaus specifikaciją reikalingas visas šis kodas-numeris. 
Kodas yra iškaltas EEC tipo lentelėje, esančioje po kabinos, dešinės pusės durelėmis. Toje pat 
lentelėje yra iškalta ir elektroninės valdymo sistemos indentifikacinė žymė pav.: AC 16.2 Jos reikės 
tuo atveju, jei traktorius indikuoja klaidos kodus, ar problema susijusi su elektonikos ar elektros 
gedimais. 
 Traktoriaus VIN  kodas yra iškaltas ir ant traktoriaus rėmo( iškalimo vieta gali priklausyti nuo Jūsų 
traktoriaus modelio). 
  Esant gedimui priekiniame tilte, reikės jo gamintojo ir indentifikacinio numerio, nurodyto lentelėje 
esančioje dešinėje, vidinėje tilto pusėje.   
  Nuo aukčiau minėtos datos, transmisijos kodas-numeris nesutaps su traktoriaus numeriu. Tad 
kreipiantis į servisą, gali reikėti nurodyti ir jį. 
Šis numeris susideda iš 12 ženklų (raidžių ir skaičių).   
Ir atrodo  pav. taip: CSC694015AEB 
 

 



 
A serijos traktoriaus indentifikacinių numerių vietos: 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



N3 serijos traktoriaus indentifikacinių numerių vietos: 
 

 
 
 
Šių N1h and N82h, N92h modelių,                        N2 modelių: VIN numeriai ant rėmo: 
VIN numeriai ant rėmo: 

                        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
T serijos traktoriaus indentifikacinių numerių vietos: 
 

 
 
 
 
 
 
Įvairių modelių traktorių, transmisijos indentifikacinio numerio vieta po 2012 metų: 
Šis numeris susideda iš 12 ženklų (raidžių ir skaičių).   
Ir atrodo  pav. taip: CSC694015AEB 
 

 
 
 
 
 


